PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01 июля 2021 года

	№
	03/18-5

	г. Удомля

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидата в депутаты Удомельской городской Думы второго созыва по трехмандатным избирательным округам 19 сентября 2021 года
В соответствии со статьей 20, пунктами 1, 2, 16, 17 статьи 33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18.06.2021 года № 05/46-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии Удомельского городского округа на территориальную избирательную комиссию Удомельского округа», решением Удомельской городской Думы от 30.06.2021 № 555 «О назначении выборов депутатов Удомельской городской Думы второго созыва», учитывая численность избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего трехмандатного избирательного округа, указанную в схеме многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Удомельской городской Думы (решение Удомельской городской Думы от 17.11.2020 № 498 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Удомельской городской Думы»), территориальная комиссия Удомельского округа постановляет:
1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Удомельской городской Думы второго созыва по соответствующему трехмандатному избирательному округу и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в соответствующую территориальную избирательную комиссию для регистрации (приложение №1).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского округа
	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского округа
	В.Н. Вяткина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Удомельского округа

	от 01 июля 2021 года № 03/18-5

КОЛИЧЕСТВО ПОДПИСЕЙ
избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Удомельской городской Думы второго созыва и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в соответствующую территориальную избирательную комиссию для регистрации

	Наименование и номер
трехмандатного избирательного округа
	Численность избирателей в округе
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей

	Удомельский трехмандатный избирательный округ № 1
	4236
	10
	14

	Удомельский трехмандатный избирательный округ № 2
	4154
	10
	14

	Удомельский трехмандатный избирательный округ № 3
	4257
	10
	14

	Удомельский трехмандатный избирательный округ № 4
	4226
	10
	14

	Удомельский трехмандатный избирательный округ № 5
	4277
	10
	14

	Удомельский трехмандатный избирательный округ № 6
	4302
	10
	14

	Удомельский трехмандатный избирательный округ № 7
	4180
	10
	14